
W 75-500 EP | C 750 EP

Lista de repuestos
Catálogo de peças de substituição
Spare parts list

Ersatzteilliste 6720874866
(2017/08) Ri

15.08.2017 1 6720874866



15.08.2017 2 6720874866



15.08.2017 3 6720874866



1   
W 75-500 EP C / C750 EP C
W 75-500 EP C / C750 EP C
W 75-500 EP C / C750 EP C
W 75-500 EP C / C750 EP C

W 75-500 EP | C 750 EP

Lista de repuestos
Catálogo de peças de substituição

Spare parts list
Ersatzteilliste

15.08.2017 4 6720874866



Pos Número el ordenar
N° de pedido
Ordering no.
Bestell-Nr.

PG

 W
 7

5 
E

P
 C

 W
 9

0 
E

P
 C

 W
 1

20
 E

P
 C

 W
 1

60
 E

P
 C

 W
 2

00
 E

P
 C

 W
 3

00
 E

P
 C

 W
 4

00
 E

P
 C

 W
 5

00
 E

P
 C

 C
 7

50
 E

P
 C

1 8 718 225 016 0 09 n n n n n n n n

1 8 718 220 038 0 09 n n n n

1 8 718 220 039 0 09 n

2 8 714 606 024 0 20 n n n n n n n n n

3 8 717 208 050 0 31 n n n n n n n n n

4 8 715 503 396 0 40 n

5 8 710 103 096 0 23 n

6 8 715 503 347 0 35 n n n n n n n

7 8 710 103 158 0 25 n n n n n n n

8 8 718 574 200 0 40 n

9 8 718 574 202 0 31 n

10 8 718 540 964 0 24 n n n n n n n n n

11 8 718 574 207 0 31 n

12 8 718 540 440 0 27 n n n n n n n n n

13 8 719 928 226 0 29 n n

13 8 719 928 227 0 30 n

13 8 719 928 228 0 31 n

14 8 709 918 505 0 34 n n n

14 8 709 918 506 0 36 n n n n n

14 8 709 918 666 0 34 n n n

14 8 718 571 588 0 57 n

15 8 714 606 028 0 18 n n n n n n n n n

1

Muelle fijación (1x)

Anodo 1" 415mm
Anodo 1" 505mm
Cadena de Ánodos 1" 807l
Cadena de ánodos G3/4"
Cadena de ánodos 1"
Ánodo de cadena D33x1800 G1 1/4

Brida ciega DN180
Junta DN180
Adjunto pies M12x30 (3x)
Conjunto ajustable M16 (3x)
Tapón G 1 1/2
Anodo 1" 325mm

Muelle fijación (1x)
Termómetro
Brida de conexión 1 1/2"
Conjunto de juntas 100x109D - 115/138Dx3
Brida de conexión DN180
Junta DN110

Descripción
Designação
Description
Bezeichnung

Manguito 1"
Manguito 1 1/4"

W 75-500 EP | C 750 EP W 75-500 EP C / C750 EP C
W 75-500 EP C / C750 EP C
W 75-500 EP C / C750 EP C
W 75-500 EP C / C750 EP C

Observaciones
Observações
Remarks
Bemerkungen

Manguito 3/4"

15.08.2017 5 6720874866



2   

Lista de repuestos
Catálogo de peças de substituição

Spare parts list
Ersatzteilliste

W 75-500 EP C / C750 EP C
W 75-500 EP C / C750 EP C
W 75-500 EP C / C750 EP C
W 75-500 EP C / C750 EP C

W 75-500 EP | C 750 EP

15.08.2017 6 6720874866



Pos Número el ordenar
N° de pedido
Ordering no.
Bestell-Nr.

PG

 W
 7

5 
E

P
 C

 W
 9

0 
E

P
 C

 W
 1

20
 E

P
 C

 W
 1

60
 E

P
 C

 W
 2

00
 E

P
 C

 W
 3

00
 E

P
 C

 W
 4

00
 E

P
 C

 W
 5

00
 E

P
 C

 C
 7

50
 E

P
 C

1 8 718 574 168 0 44 n

1 8 718 574 169 0 44 n

1 8 718 574 170 0 44 n

1 8 718 574 171 0 45 n

1 8 718 574 172 0 45 n

1 8 718 574 173 0 47 n

1 8 718 574 174 0 48 n

1 8 718 574 175 0 49 n

2 8 718 540 428 0 16 n n n n n n n n

3 8 718 540 289 0 38 n n n n n

3 8 715 503 348 0 41 n

3 8 715 503 345 0 41 n n

4 8 715 503 346 0 33 n n n n n n n n

5 8 718 540 441 0 25 n n n n n n n n

7 7 735 501 745 n

8 8 718 540 430 0 48 n

  8 718 540 363 0 18 n n n n n n n n n

2

Capota girar claro
Capota gris claro

Capota RAL 7047

Chapa de protección girar claro
Conjunto aislamientos 75-500
Aislamiento C750 EP
Capota girar 750
Bosch Logo

Revestimiento blanco 300
Revestimiento blanco 400
Revestimiento blanco 500
Conjunto rosetones 75-500

Descripción
Designação
Description
Bezeichnung

Revestimiento blanco 75
Revestimiento blanco 90
Revestimiento blanco 120
Revestimiento blanco 160
Revestimiento blanco 200

W 75-500 EP | C 750 EP W 75-500 EP C / C750 EP C
W 75-500 EP C / C750 EP C
W 75-500 EP C / C750 EP C
W 75-500 EP C / C750 EP C

Observaciones
Observações
Remarks
Bemerkungen

15.08.2017 7 6720874866



Pos
1
1
1
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
13
13
14
14
14
14
15
2
1
1
1
1
1
1
1
1
2
3
3
3
4
5
7
8 Haubenset 750 grauHood set grey 750Tampa set cinzenta 750

Schild Bosch LogoLabel Bosch Logo packedBosch Logótipo

Isolierungssatz 75-500Insulation set 75-500isolamento set 75-500
Wärmeschutz C750 EPInsulation C750 EP packedIsolamento C750 EP

Haube RAL7047Hood RAL 7047Tampa RAL 7047
Abdeckung hellgrauCovering sheet light greyTampa cinzento claro

Haube hellgrauHood light greyTampa sinza claro
Haube hellgrauHood light greyTampa do depósito

Folienmantel 500 weißFoil Housing white 500Película revestimento branca 500
Rosettensatz 75-500rosetten set 75-500 packedRoseta set 75-500

Folienmantel 300 weißFoil Housing white 300Pelicula de revestimento branca 300
Folienmantel 400 weißFoil Housing white 400Película revestimento branca 400

Folienmantel 160 weißFoil Housing white 160Película revestimento branca 160
Folienmantel 200 weißFoil Housing white 200Película revestimento branca 200

Folienmantel 90 weißFoil Housing white 90Película revestimento branca 90
Folienmantel 120 weißFoil Housing white 120Película revestimento branca 120

BaugruppeElement of constructionElemento da construção
Folienmantel 75 weißFoil Housing white 75Película revestimento branca 75

Kettenanode D33x1800 G1 1/4"Anode chain D33x1800 G1 1/4"Anodo G1 1/4" D33x1800mm
Klemmfeder (1x)Spring Clamping KPL packed (1x)Mola de fixação (1x)

Kettenanode G3/4"Chain anode G3/4"Ânodo de sacrifício G3/4"
Kettenanode 1"Chain anode 1"Ânodo de sacrifício 1"

Anode isoliert 1" 505 lgAnode Insolation 1" 505 singel packÂnodo 1" 505mm
Kettenanode 1" 807lgChain anode 1" 807lÂnodo de sacrifício 1" 807l

Anode isoliert 1" 325 lgAnode 1" 325mmÂnodo 1" 325mm
Anode isoliert 1" 415 lgAnode INSULATION 1" 415mm singel packÂnodo 1" 415mm

Stellfüße M16 (3x)Adjustable foot set M16 (3x)Base ajustável set M16 (3x)
Stopfen G1 1/2Stopper G 1 1/2Tampão G 1 1/2

Dichtung DN180Gasket DN180Vedação DN180
Stellfuß M12x30 (3x)Stand adjustable pack M12x30 (3x)Pes fechados M12x30 (3x)

Dichtung DN110Gasket DN110Vedação DN110
Blindflansch DN180Dummy flange DN180Flange cega DN180

Dichtungs-Set 100x109D - 115/138Dx3 (1x)Set of seals 100x109D - 115/138Dx3 (1x)Conjunto de vedações 100x109D - 115/138D
Flansch DN180Connecting flange DN180Flange de ligação DN180

ThermometerThermometerTermómetro
Flansch 1 1/2"Connecting flange 1 1/2"Flange de ligação 1 1/2"

Hülse 3/4"Sleeve 3/4"Carreto 3/4"
Klemmfeder (1x)Clamp spring (1x)Mola de fixação (1x)

Hülse 1"Sleeve 1Luva 1"
Hülse 1 1/4"Sleeve 1 1/4Luva 1 1/4"

Lista de traducciones
Lista das traduções

List of translations
Übersetzungsliste

BeschreibungDescriptionDescrição
BaugruppeElement of constructionElemento da construção

15.08.2017 8 6720874866



ES,PT7 735 501 743 C 750 EP C

ES,PT7 735 501 739 W 500 EP C

ES,PT7 735 501 742 C 750 EP C

ES,PT7 735 501 733 W 300 EP C

ES,PT7 735 501 736 W 400 EP C

ES,PT7 735 501 727 W 160 EP C

ES,PT7 735 501 730 W 200 EP C

ES,PT7 735 501 725 W 90 EP C

ES,PT7 735 501 726 W 120 EP C

ES,PT7 735 501 724 W 75 EP C

Tipos de aplicaciones
Tipos de dispositivos

Types of appliances
Gerätetypen

Aparato
Aparelho
Appliance
Gerät

Número el ordenar
N° de pedido
Ordering no.
Bestell-Nr.

Paese
Pais
Country
Land

S-Nr.
S-Nr.
S-Nr.
S-Nr.

Observaciones
Observações
Remarks
Bemerkungen

15.08.2017 9 6720874866



15.08.2017 10 6720874866


